—1—

重庆市万盛经济技术开发区交通局文件
万盛经开交发〔2023〕13 号

重庆市万盛经开区交通局
关于万盛经开区2023年农村公路安保工程

施工图设计的批复

公路事务中心：

你中心《关于万盛经开区“四好农村路”2023 年安保工

程施工图设计评审的请示》（万盛经开路中心文〔2023〕7 号）

已收悉。我局已组织专家评审，现就有关事项批复如下。

一、设计文件基本达到部颁相关规范中对施工图设计文

件的要求，原则同意按批复及审查意见修改后用于施工。

二、本项目全长共 65 公里，其中需增设波形护栏里程 3

—2—

0 公里。

三、工程投资情况：总投资为 748.4774 万元，其中建安

费为 649.5175 万元。

四、工程总工期（自开工之日算起）：5 个月。

请你中心认真履行建设单位职责，做好开工前各项准备

工作，选择好施工、监理队伍，组织好施工，并严格按照基

本建设程序加强工程管理，确保工程质量。

附件：万盛经开区 2023 年农村公路安保工程一阶段施

工图设计评审专家意见

万盛经开区交通局

2023 年 2 月 28 日

—3—

附件

万盛经开区 2023 年农村公路安保工程

一阶段施工图设计评审专家意见

—4—

重庆市万盛经开区交通局办公室 2023 年 3 月 2 日印发